

# Yoel peygamberin çekirgesinin benzetmesi

Çekirgelerin eyleminin tarif ettiği zarar, iblis lejyonlarına değil, yabancı uluslarla yapılan savaştan kaynaklanan büyük kötülöklere işaret eder. Her bir çekirge türünün, insanların hayatlarına göre hareket eden iblis lejyonlarını temsil ettiğini söylemek, eşi benzeri görülmemiş bir yalan.

---

## Yoel peygamberin çekirgesinin benzetmesi

### Giriş

Joel peygamber tarafından ilan edilen çekirgelerin vizyonunu, ondalık inanmayanların mirasına saldıran iblis lejyonları olarak tanımlayan vaazların, makalelerin, kitapların ve sergilerin sayısı saçmadır.

İnternette yapılan basit bir arama, kategorik olarak çekirgelerin doğrudan insanların mal varlığına etki eden, evleri, arabaları, kıyafetleri, manavları, maaşları vb. Tahrip eden şeytan lejyonları olduğunu belirten sayısız makale ve kitap [1] döndürür. Bu iblislerin arabalarda, uçaklarda, gemileri batırmada, binaları yıkmada, insanları öldürmede, milletleri, ailelerde, kiliselerde, düğünlerde ve evlerde felaketlere yol açması.

Doğru, Joel'in duyurduğu çekirgelerin benzetmesi neyi temsil ediyor? Çekirgeler şeytan mı?

## Benzetme

“Tırtıldan arta kalan, çekirge onu yedi, çekirgeden kalanları, çekirge onu yedi ve çekirgeden kalanları yaprak bitiyedi.” (Yoel 1: 4)

Metni incelemeyden önce okura, Joel peygamber benzetmesini oluşturan tırtıl, çekirge, çekirge ve yaprak bitiyedi figürlerinin şeytan olmadığına dair güvence vermek istiyorum. Bu anlamda, herhangi bir yaklaşım, meslekten olmayanları ve acemi olanı vicdansız erkekler için kolay bir av haline getirerek veya en azından Kutsal Kitap hakikatinden habersiz yaparak kandırmayı amaçlar.

Yoel peygamberin duyurduğu benzetmenin belirli bir dinleyici kitlesi vardı: dağılmadan önce Yahudiler. Joel, Tanrı'nın mesajını ülkenin yaşlılarına ve sakinlerine duyurduğunda, sanki dünya gezegeni hakkında konuşuyormuş gibi insanlığı hedeflemedi, bunun yerine mesaj, Kenan ülkesinin Yahudi liderlerine ve sakinlerine yönelikti. Yahudiler. (Yoel 1: 2)

Peygamberlik kapsamını genişletmek, Yahudi olmayanlarla konuşmak ve hatta Mesih Kilisesi üyeleriyle konuşmak, Yoel peygamberin mesajını çarpıtmaktır, çünkü mesajın hedef kitlesi, son cümleden de görülebileceği gibi İsraililerdir. ayetten: ‘... ya da babanızın günlerinde’ İsrailoğullarının önceki nesillere atıfta bulunmanın bir yolu.

“Şunu işitin, büyükler ve dinleyin, bütün yeryüzünde yaşayanlar: Bu sizin günlerinizde mi yoksa anne babanızın günlerinde mi oldu?” (Yoel 1: 2)

İsrailoğulları, Yoel peygamberin çekirgeler hakkındaki mesajını çocuklarına, çocuklarına da çocuklarına iletceklerdir ki, mesaj gelecek nesillere ulaşsın. (Yoel 1: 3)

Ve benzetmedeki çekirgeler nelerdir? Cevap 6. ayette

bulunuyor: Güçlü ve çok sayıda yabancı millet!

“Çünkü ölkeme karşı sayısız güçlü bir millet yükseldi; dişleri karahindiba ve yaşlı bir aslanın çenelerine sahipler. “ (Yoel 1: 6)

Yeremya peygamber de başka figürler kullanarak yabancı istilasından bahsetti:

“Çünkü seni dört çeşit kötülükle ziyaret edeceğim, diyor Rab: Öldürmek için kılıçla ve köpeklerle onları sürüklemek için, gökteki kuşlarla ve yeryüzündeki hayvanlarla onları yutmak ve yok etmek.” (Yeremya 15: 3)

Yabancı ulusların istilası Musa peygamber tarafından önceden bildirilmişti:

“RAB size uzaktan, yeryüzünün ucundan kartal gibi uçan, dilini anlamayacağınız bir millet diriltir; Yaşlı adamın yüzüne saygı duymayan, genç adama acımayan şiddetli yüzlü millet; Siz yok olana kadar o, hayvanlarınızın meyvelerini ve toprağınızın meyvelerini yiyecek. Sizi tüketinceye kadar size tahıl, yağ, ineklerinizin yavruları ve koyunlarınızın gençliğini bırakmayacaktır. “ (Tekerrür 28: 49-51)

Yoel peygamber de aynı tahminde bulunur, ancak ebeveynlerden çocuklara kadar gelecekteki olayların duyurulmasını kolaylaştırmak için bir benzetme oluşturur. Önlerinde her şeyi yiyip bitiren çekirgelerin yer aldığı bir benzetmeyi kimse nasıl unutabilir?

Keldani istilası, çekirgelerin neden olduğu yıkımla karşılaştırılır, çünkü Cennet'e benzeyen İsrail şehirlerini istila ederlerdi ve Babil istilasından sonra sadece ıssızlık kalırdı.

“Karanlık ve karanlık günü; dağların üzerine yayılan sabah gibi bulutların ve yoğun karanlığın günü; ne eski çağlardan beri ne de onlardan yıllarca sonra nesilden nesile asla var

olmayan büyük ve güçlü insanlar. Önünde bir ateş yakar ve arkasında yanan bir alev; Önündeki ülke Aden bahçesine benziyor ama arkasında ıssız bir çöl; evet, senden hiçbir şey kaçamaz. “ (Yoel 2: 2-3)

Çekirgeler benzetmesi, Musa'nın öngördüğü şeyi örnekleme amacına hizmet etti, çünkü İsrail'i işgal edecek olan ulus, hayvanların ve tarlaların ürettiği her şeyi yutacaktı. Yabancı istilası nedeniyle tahıl, şıra, yağ veya hayvan yavruları olmayacaktı.

Asma ve incir ağacı, Yakup'un oğullarının iki evine atıfta bulunan figürlerdir: Yahuda ve İsrail, böylece kehanet ve benzetme, yalnızca ve yalnızca İsrail'in çocuklarını temsil eder. Erkekleri, Yahudi olmayanları veya kiliseyi çekirgelerin eyleminin nesnelere olarak koymak, bilgisiz bir kişinin başının hayalidir.

Yeşaya ve Yeremya peygamberleri, çekirge figürünü kullanmak yerine, yabancı milletleri tarladaki vahşi hayvanlarla karşılaştırdılar:

“Sen, tarladaki bütün hayvanlar, ormandaki bütün hayvanlar, gel ve ye” (İş 56: 9);

“Bu nedenle ormandan bir aslan onlara vurdu, çöllerden bir kurt onları rahatsız edecek; bir leopar şehirlerini gözlüyor; onlardan kim çıkarsa paramparça olacak; günahları arttığı için, mürtedleri çoğaldı. “ (Yeremya 5: 6)

Çekirgelerin eyleminin tarif ettiği zarar, iblis lejyonlarına değil, yabancı uluslarla yapılan savaştan kaynaklanan büyük kötülöklere işaret eder. Her bir çekirge türünün, insanların hayatlarına göre hareket eden iblis lejyonlarını temsil ettiğini söylemek, eşi benzeri görülmemiş bir yalan.

Çekirgenin bir tür iblis lejyonu olduğunu söyleyen, Allah'a itaat etmeyenlerin hayatında hareket eden, yalancıdır.

Tanrı, Adem'in itaatsizliğinden dolayı dünyayı lanetledi ve sonunda insanın yüzündeki teri yiyeceğini belirledi (Yaratılış 3: 17-19). Bu ilahi kararlılık adalete ve haksızlığa düşüyor! İnsanlığa, Yahudilere ve Yahudi olmayanlara düşen bir başka lanet de, tüm insanların Tanrı'nın ihtişamına yabancılaşmasını sağlayan ölümdü.

Ancak, Adem'in suçundan kaynaklanan lanete rağmen, tüm soyundan gelenlerin kucağına, doğru ve adaletsizlik ayrımı yapılmaksızın, "çünkü zaman ve şans herkesi belirsiz bir şekilde etkiler" (Özdeyiş 9:11). Bu hayatta çalışan herkesin yemek yeme hakkı vardır, çünkü ekim yasası herkes için aynıdır: adil ve adaletsiz.

Kesici çekirgenin kafirlerin hayatına davrandığını söylemek yanlıştır. Bir kâfirin işinden kazandıklarının bir kısmının iblislere ait olduğunu söylemek uyuzdur, çünkü toprak ve onun doluluğu Rab'be aittir.

Finans hakkında konuşmak için İsaiah 55'in 2. ayetini kullanmak Kutsal Yazıların hakikatine karşı tanıklık ediyor. İsaiah insanlara, işle kazandıklarını ekmek olmayan şeylere harcamak hakkında sorular sorduğunda, sigaralardan, içeceklerden, eğlenceden, ilaçlardan vb. Bahsetmiyordu. Tanrı, elde ettiklerini Tanrı'yı memnun etmeyen kurbanlara, sunulara harcadıkları için halkı azarlıyordu (İsa 1: 11-12; İsa 66: 3).

Tanrı'nın hoşnut olduğu ve insanı gerçekten tatmin eden şey, Tanrı'nın sözünü dinleyeceğidir, çünkü "cevap vermek fedakarlıktan iyidir". (I. Sam 15:22) Ama İsrailoğulları kurbanlara verildi, yani emeğin meyvesini doyuramadıkları şeylere harcadılar!

"Ama Samuel, 'RAB, RAB'bin sözüne itaat etmekte olduğu gibi, yakılan sunulardan ve fedakarlıklardan çok mu zevk alıyor? Bakın, itaat etmek feda etmekten daha iyidir; ve ona koyun yağından daha iyi hizmet ediyor. " (I. Sam 15:22)

Yıkıcı çekirgenin doğal felaketlere, felaketlere, kötü hava koşullarına vb. Atıfta bulunduğunu söylemek saçmadır, ancak hırsızın geldiği Yuhanna 10, ayet 10'u şeytanın eylemi olarak öldürmek, çalmak ve yok etmek için uygulamak saçmadır. , gizli amaçlarla kötü okumaktır. Yıkıcı çekirgenin temsil ettiği iblis lejyonunun Yuhanna 10'un söylediğini yapan katiller olduğunu söylemek, ayet 10; alçakça.

İsa'nın öldürmeye, çalmaya ve yok etmeye geldiğini söylediği hırsız şeytana değil, kendisinden önce gelen İsrail liderlerine atıfta bulunuyor. İsrail'in liderleri, peygamberlerin önceden söylediği gibi İsa gelmeden önce hareket ettikleri için hırsız ve hayduttu:

“Benim adımla anılan bu ev senin gözlerinde haydutlar mağarası mı? Bakın, ben, ben bunu gördüm, dedi RAB. “ (Yeremya 7:11);

“Benden önce gelenlerin hepsi hırsız ve hayduttur; ama koyunlar onları duymadı. “ (Yuhanna 10: 8);

“Hırsız sadece çalmak, öldürmek ve yok etmek için gelir; Hayatları olabilir ve bolca yaşayabilirler diye geldim. “ (Yuhanna 10:10);

“Ve onlara dedi ki,” Evime dua evi denecek; ama burayı hırsızlar yuvası yaptınız”. (Mt 21:13)

Çekirgeler benzetmesini kullanan konuşmacıların vardığı sonuç, çekirgelerin üstesinden gelmek için bir yol önerdiğinde daha da tuhaftır: her zaman olmak!

Çekirgeler, MÖ 586'da Kudüs'ü işgal eden Keldani ulusunu temsil ederken, II.Nebukadnezar – Babil imparatoru – Yahuda Krallığı'nı işgal ettiğinde, hem Kudüs şehrini hem de Tapınağı yok etti ve Yahudileri Mezopotamya'ya sürgün etti. , Keldanilerin nesli tükenmişse bu 'çekirgelerin' üstesinden nasıl gelinir?

Kromě toho, že kobylinky v Joelově podobenství jsou různé druhy démonů, mnozí mluvčí říkají, že jediný způsob, jak je porazit, je věrnost v desátky a oběti! Nepravda!

Synové Izraele utrpěli vpád cizích národů, protože nezůstali na zemi podle slov Páně a ne proto, že nebyli desátky, jak čteme:

„A rozptýlím vás mezi národy a vytasím meč za vás; vaše země bude pustá a vaše města budou opuštěna. Tehdy si země bude užívat své sabaty po všechny dny zpusťování a budete v zemi svých nepřátel; pak bude země odpočívat a hrát si v sobotu. Odpočívá každý den zpusťování, protože nezůstal odpočívat v vaše soboty, pokud je v něm obyvatelný.“ (Lev 26:33–35)

Bůh ustanovil Danielových 70 týdnů, jak je uvedeno v knize kronik, protože nezůstal na zemi.

„Aby se slovo Hospodinovo naplnilo ústy Jeremjáše, dokud se země neuspokojí svými sabaty; všechny dny zpusťování odpočívaly, dokud se nenaplnilo sedmdesát let.“ (2 Chr 36:21).

Malachiášova stížnost na přivedení všech desátek do pokladnice je dlouho po babylonské deportaci (Mal 3:10). Prorok Malachiáš byl současníkem Ezry a Nehemjáše v období po vyhnání, kdy již byly přestavěny zdi Jeruzaléma, kolem roku 445 př. N. L.

Bible je jasná:

„Jak pták bloudí, jak poletuje vlaštovka, tak kletba bez příčiny nepřijde“. (Př 26: 2)

Zasáhla kletba děti Izraele působením démonů? Ne! Démoni jsou od přírody prokletí, ale nejsou příčinou kletby na lidstvo. Příčinou kletby, která postihla izraelské děti, byla neposlušnost Božích nařízení, která vydal Mojžíš. Babylónská invaze nastala pouze kvůli neposlušnosti Izraele, a ne

působením démonů!

Izraelským dětem Bůh navrhl požehnání a kletby a heslem pro jejich přijetí byla poslušnost a neposlušnost. Příčinou kletby byla neposlušnost, protože bez kletby nebude žádná kletba.

A kdo zaklel? Bůh sám!

„Bude to však tak, že nebudeš-li poslouchat hlas Hospodina, svého Boha, abys nedbal na dodržování všech jeho přikázání a jeho ustanovení, která ti dnes přikazují, pak na tebe přijdou všechny tyto kletby a předejdou tě: Zatraceně ve městě a zatraceně v zemi. Sakra váš košík a hnětač. Prokleté je ovoce tvého lůna a ovoce tvé země a potomstvo tvých krav a tvých ovcí. Prokletý budeš, až vstoupíš, a prokletý budeš, když odejdeš. Hospodin na tebe pošle kletbu; zmatek a porážka ve všem, do čeho jsi přiložil ruku; dokud nejste zničeni a dokud nezhyne náhle kvůli svévoli svých skutků, pro které jste mě opustili.“ (Dt 28: 15–20)

Je jisté, že bez příčiny neexistuje žádná kletba!

Finanční příspěvek dané instituci nikoho nezbavuje démonů, kletby, zlého oka atd. Takové zprávy klamou, aby propojily ty jednoduché. Není to proto, že nemáte znalosti, že nebudete penalizováni:

„Varovaní vidí zlo a schovávají se; ale jednoduché projdou a utrpí trest.“ (Př 27:12)

Tvrzení o nevědomosti před Bohem nikoho nezbavuje následků. Proto je potřeba, aby člověk pozoroval Boží hlas.

Existují však lidé, kteří slyší Boží slovo, ale rozhodnou se kráčet podle toho, co navrhuje jejich klamné srdce, protože si myslí, že budou mít mír. Velký podvod, neboť Pánovo požehnání je pro ty, kdo dbají na Jeho slovo.

“Ve öyle olabilir ki, birisi bu lanetin sözlerini



işittiğinde, kendi yüreğinde kendini kutsayacak ve diyecektir: Kalbimin fikrine göre yürüysem bile huzur bulacağım; susuzluğa, içeceğe eklemek için. “ (Tesniye 29:19)

Mesih İsa'ya inanan kişinin çekirgeler benzetmesinde bildirilenlerden aldığı ders, elçi Pavlus tarafından Korintlilere ifade edilir:

“Ve bunlar bize şekil olarak yapıldı, kötü şeylere göz dikmesek de onlar gibi.” (1 Korintliler 10: 6).

İsa'nın Mesih olduğuna inananlar için artık kınama yok ve İsrail çocuklarından okuduklarımız aynı hataları yapmayalım. Yeni yaratılmış biri için bir kınama yoksa, Tanrı'da Mesih ile gizlendiği kesindir, bu nedenle şeytanlardan, lanetlerden vb. Korkmak zorunda değildir.

Kötü olan Mesih'te kim varsa, dokunmaz, çünkü o, Mesih'te, Tanrı'da gizlidir:

“Tanrı'dan doğan herkesin günah işlemediğini biliyoruz; ama Tanrı tarafından yaratılan kendini korur ve kötü olan ona dokunmaz. “ (1 Yuhanna 5:18);

“Çünkü sen zaten ölüsün ve hayatın Mesih ile, Tanrı'da gizli.” (Sütun 3: 3)

Mesih'e inananların tümü, Mesih İsa'daki tüm ruhsal kutsamalarla kutsanmıştır (Efesliler 1: 3), bu yüzden cinlerin eyleminden korkmaya gerek yoktur.

Bir mümine ulaşabilecek tek lanet, müjdenin hakikatinden (Efes 4:14; 2.Petrus 2: 20-21) uzaklaşarak, kurnazlıkla, aldatıcı bir şekilde kendilerini kandıran adamlar tarafından aldatılmasına izin vermektir. şeyler, o bir kazananın daha fazlasıdır ve hiçbir yaratık onu Mesih'te olan Tanrı'nın sevgisinden ayıramaz.

“Ama tüm bu şeylerde, bizi seven tarafından kazananlardan

daha fazlasıyız. Çünkü eminim ki ne ölüm, ne hayat, ne melekler, ne beylikler, ne güçler, ne şimdiki zaman, ne gelecek, ne yükseklik, ne derinlik ne de başka bir yaratık bizi ayıramaz. Rabbimiz Mesih İsa'da olan Tanrı sevgisi "(Romalıları 8: 37-39).